14Rakka’dan Hüseyin Paşa ve Ruha Kadısı Seyyid İbrahim marifeti ile tertip edilecek olan 200
süvari Halep valisinin emrine girerek Kilis’teki asayiş sorunun haledilmesiyle uğraşacaklardır.
Rakka eyaletindeki asayiş sorununa rağmen buradan talep edilen zahirenin hasat mevsimi
geldiğinde tertibi de vali ve kadı tarafından gerçekleştirilmek durumundadır. BOA,
A.DVN.MHM.d.138, s.86, H. 1144/ M.1731. Kilis aşiretlerinden olan Okçu İzzeddinli ve yakın

bölgelerin aşiretlerinden olan Tacirli, Bektaşlı ve Kılıçlı oymakları da bu olağanüstü dönem
vergisi talebi karşısında vergi ödemeyi ret etmekte ve aynı sancaktaki sair reayaya karşıda yağma
hareketlerine girişeceklerdir. BOA, A.DVN.MHM. d.140, s.270, H. 1147/ M.1734

Ancak yayla çıkma yasağı Divan’dan çıktığı için sorun bu birime havale edilecektir. Divanda
yapılan görüşmede ise aşiret mensuplarının yaylaya çıkma talepleri uygun bulunacaktır BOA,
11)A.DVN.MHM. d.140, s.345, H. 1147/ M.1734.